
Fra: Beatrice Pignatel (Beatrice.Pignatel@innovasjonnorge.no)
Sendt: 30.06.2017 09:04:23
Til: postmottak@nfd.dep.no; postmottak@akershus-fk.no; postmottak@austagderfk.no; postmottak@bfk.no;
postmottak@ffk.no; postmottak@hedmark.org; Hordaland Fylkeskommune - Postmottak; post@mrfylke.no;
post@nfk.no; postmottak@ntfk.no; postmottak@oppland.org; firmapost@rogfk.no; postmottak.sentraladm@sfj.no;
postmottak@stfk.no; post@t-fk.no; postmottak@tromsfylke.no; postmottak@vaf.no; Vestfold fylkeskommune;
sentralpost@ostfold-f.kommune.no; Postmottak@riksrevisjonen.no; Woxholt, Henrik (NO - Oslo);
postmottak@oslo.kommune.no
Kopi: per.otto.dyb@podyb.no; Anita Krohn Traaseth; Hans Martin Vikdal; Mette Wøien

Emne: Protokoll fra foretaksmøte 2017 - Innovasjon Norge
Vedlegg: image001.jpg;Protokoll foretaksmøte Innovasjon Norge 19. juni 2017 med vedlegg.pdf
Hei,
 
Vedlagt er signert protokoll fra Foretaksmøte Innovasjon Norge som ble avholdt 19. juni 2017.
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Director Procurement, Property and Facility Services
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Innovasjon Norge
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Innovasjon Norge
Akersgata, 13, Pb 448
0104 Oslo, Norge
 
 
 
 
 
 

From: Beatrice Pignatel 
Sent: fredag 19. mai 2017 16.30
To: postmottak@nfd.dep.no; postmottak@akershus‐fk.no; postmottak@austagderfk.no; postmottak@bfk.no;
postmottak@ffk.no; postmottak@hedmark.org; hfk@hfk.no; post@mrfylke.no; post@nfk.no;
postmottak@ntfk.no; postmottak@oppland.org; firmapost@rogfk.no; postmottak.sentraladm@sfj.no;
postmottak@stfk.no; post@t‐fk.no; postmottak@tromsfylke.no; postmottak@vaf.no; firmapost@vfk.no;
sentralpost@ostfold‐f.kommune.no; Postmottak@riksrevisjonen.no; Woxholt, Henrik (NO ‐ Oslo)
<hwoxholt@deloitte.no>; postmottak@oslo.kommune.no
Cc: Per Otto Dyb <per.otto.dyb@podyb.no> (per.otto.dyb@podyb.no) <per.otto.dyb@podyb.no>; Anita Krohn
Traaseth <Anita.Traaseth@innovasjonnorge.no>; Hans Martin Vikdal <Hans.Martin.Vikdal@innovasjonnorge.no>;
Mette Wøien <Mette.Woien@innovasjonnorge.no>
Subject: Innkalling til foretaksmøte og Samarbeidsforum ‐ Innovasjon Norge ‐ 19. juni. kl. 1000.
 



 
Vedlagt er innkalling til foretaksmøte og agenda til Samarbeidsforum som skal avholdes 19. juni kl. 10 hos
Innovasjon Norge i Akersgata i Oslo.
 
Deltakelse, spesifisert med hvem som møter for hhv. foretaksmøte og Samarbeidsforum, bes bekreftet til
Innovasjon Norge v/ Anne Lise Johnsrud, epost: anne.lise.johnsrud@innovasjonnorge.no  eller telefon: 22002500
innen 10 juni 2017.
 
Det minnes om at deltakelse på foretaksmøte krever fullmakt dersom man ikke har myndighet til representasjon. 
 
 
 
 
Mvh,
 
Beatrice Pignatel
Director Procurement, Property and Facility Services
Attorney‐at‐law
Innovasjon Norge
 
 
T. +47 22 00 25 00
M. + 93 26 37 60
Twitter: @BeatricePignate
beatrice.pignatel@innovasjonnorge.no
www.innovasjonnorge.no
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